[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6898/2014 - 16/10/2014 12:42

INDICAÇÃO Nº 3258/2014
Sugere ao Poder Executivo que estenda a aplicação da Lei Complementar 193/2014 à administração indireta.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, estenda a aplicação da Lei Complementar 193/2014 à administração indireta.
Justificativa:

Compreendendo a importância da Lei Complementar 193/2014, sugerimos a extensão para administração indireta.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de outubro de 2.014.

Giovanni Bonfim

-Vereador-